
U12 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İSTANBUL

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

15.09.2008
20.05.2008
08.04.2008
21.03.2008
29.05.2008

Ozan Mert ÖZYURT
Yarkın SAĞLIK
Mayra Su METE
Zehra Gül ÖZER
Nil YAZGAN

İSTANBUL-FMV 
IŞIK

47.94 8,0 1

15.09.2008
20.05.2008
08.04.2008
21.03.2008
29.05.2008

Ozan Mert ÖZYURT
Yarkın SAĞLIK
Mayra Su METE
Zehra Gül ÖZER
Nil YAZGAN

İSTANBUL-FMV IŞIK 47.94

2

16.12.2008
07.02.2008
06.08.2008
20.02.2009
18.03.2009

ARDA KARAHAN
AYŞE MİNA ÇELEBİOĞLU
BEREN BULUT
ELİF YALÇIN
UĞURKAN KOL

İSTANBUL-
ÜSKÜDAR GENÇLİK 
VE SPOR İLÇE 
MÜDÜRLÜĞÜ

48.03 7,0 2

16.07.2008
08.06.2008
24.07.2008
15.07.2008
26.11.2008

ECRİN ERSÖZ
NİSAN NUR ÇETİNKAYA
MİSLİNA GÜLSÜN DUMAN
ENES ÜSTÜN
BERTAN ÇİNBAR

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

50.30

3

25.04.2008
22.07.2009
23.05.2008
08.05.2008
15.01.2008

DENİZ GÜMÜŞ
EYLÜL DÖNMEZ
MERT DİŞÇİ
BİLAL AKKAYA
ABDURRAHMAN ÜLKER

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELDİYE 
S.K.DERNEĞİ

48.76 6,0 3

16.12.2008
07.02.2008
06.08.2008
20.02.2009
18.03.2009

ARDA KARAHAN
AYŞE MİNA ÇELEBİOĞLU
BEREN BULUT
ELİF YALÇIN
UĞURKAN KOL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
GENÇLİK VE SPOR İLÇE 
MÜDÜRLÜĞÜ

48.03

4

15.05.2009
07.03.2008
06.04.2009
06.05.2009
06.07.2008

ÖMER YALÇIN
İREM ÖZTÜRK
EGE POYRAZ
NEV BAHAR VUSLAT
ALEGRA KARAMAN

İSTANBUL-
SANCAKTEPE 
BELEDİYESİ

49.16 5,0 4

25.04.2008
22.07.2009
23.05.2008
08.05.2008
15.01.2008

DENİZ GÜMÜŞ
EYLÜL DÖNMEZ
MERT DİŞÇİ
BİLAL AKKAYA
ABDURRAHMAN ÜLKER

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELDİYE S.K.DERNEĞİ

48.76

5

16.07.2008
08.06.2008
24.07.2008
15.07.2008
26.11.2008

ECRİN ERSÖZ
NİSAN NUR ÇETİNKAYA
MİSLİNA GÜLSÜN DUMAN
ENES ÜSTÜN
BERTAN ÇİNBAR

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

50.30 4,0 5

6

31.10.2008
19.11.2008
01.07.2008
23.10.2009
04.09.2008

BEYZANUR GÜLER
TEVCİDE ÇAPAR
KAAN KIRDAR
DURU ACARA
BARBAROS EROL TÜRE

İSTANBUL-
BÜYÜKÇEKMECE 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

50.68 3,0 6

7

06.05.2008
08.08.2008
18.09.2008
19.07.2008
17.03.2009

ECRİN ÇAKIR
ESRA GEZGİN
ARDA YAĞIZ TOPÇU
YILDIRIM CAN
EMİR ALİ CENGİZ OĞUZ

EDİRNE-EDİRNE 
KARMASI

51.06 2,0 7

8

15.08.2008
06.06.2008
28.09.2008
17.03.2008
21.09.2008

YONCA NAZ ÇETİNKAYA
MELİSA ÇETİNTAŞ
YUSUF EFE TOSUN
ÖMER CEMAL GÜRKAN
KENAN EFE YETER

İSTANBUL-LEO 53.13 1,0 8

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

31.10.2008
19.11.2008
01.07.2008
23.10.2009
04.09.2008

BEYZANUR GÜLER
TEVCİDE ÇAPAR
KAAN KIRDAR
DURU ACARA
BARBAROS EROL TÜRE

İSTANBUL-
BÜYÜKÇEKMECE 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

50.68

2

15.08.2008
06.06.2008
28.09.2008
17.03.2008
21.09.2008

YONCA NAZ ÇETİNKAYA
MELİSA ÇETİNTAŞ
YUSUF EFE TOSUN
ÖMER CEMAL GÜRKAN
KENAN EFE YETER

İSTANBUL-LEO 53.13

3

06.05.2008
08.08.2008
18.09.2008
19.07.2008
17.03.2009

ECRİN ÇAKIR
ESRA GEZGİN
ARDA YAĞIZ TOPÇU
YILDIRIM CAN
EMİR ALİ CENGİZ OĞUZ

EDİRNE-EDİRNE 
KARMASI

51.06

4

15.05.2009
07.03.2008
06.04.2009
06.05.2009
06.07.2008

ÖMER YALÇIN
İREM ÖZTÜRK
EGE POYRAZ
NEV BAHAR VUSLAT
ALEGRA KARAMAN

İSTANBUL-
SANCAKTEPE 
BELEDİYESİ

49.16

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre

Sı
ra

 N
o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:00

İSTANBUL

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

10:28

Derece



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

15.09.2008

20.05.2008

08.04.2008

21.03.2008

29.05.2008

Ozan Mert ÖZYURT

Yarkın SAĞLIK

Mayra Su METE

Zehra Gül ÖZER

Nil YAZGAN

İSTANBUL-FMV IŞIK 4.00 5.40 7.00 7.40 6.00 29.80 8,0

2

25.04.2008

22.07.2009

23.05.2008

08.05.2008

15.01.2008

DENİZ GÜMÜŞ

EYLÜL DÖNMEZ

MERT DİŞÇİ

BİLAL AKKAYA

ABDURRAHMAN ÜLKER

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELDİYE S.K.DERNEĞİ

4.60 4.60 5.40 5.00 4.60 24.20 7,0

3

15.08.2008

06.06.2008

28.09.2008

17.03.2008

21.09.2008

YONCA NAZ ÇETİNKAYA

MELİSA ÇETİNTAŞ

YUSUF EFE TOSUN

ÖMER CEMAL GÜRKAN

KENAN EFE YETER

İSTANBUL-LEO 4.60 4.20 6.00 5.40 3.60 23.80 6,0

4

16.12.2008

07.02.2008

06.08.2008

20.02.2009

18.03.2009

ARDA KARAHAN

AYŞE MİNA ÇELEBİOĞLU

BEREN BULUT

ELİF YALÇIN

UĞURKAN KOL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
GENÇLİK VE SPOR İLÇE 
MÜDÜRLÜĞÜ

5.20 5.40 4.80 3.80 4.40 23.60 5,0

5

15.05.2009

07.03.2008

06.04.2009

06.05.2009

06.07.2008

ÖMER YALÇIN

İREM ÖZTÜRK

EGE POYRAZ

NEV BAHAR VUSLAT

ALEGRA KARAMAN

İSTANBUL-
SANCAKTEPE 
BELEDİYESİ

4.80 5.20 3.80 4.60 5.20 23.60 4,0

6

31.10.2008

19.11.2008

01.07.2008

23.10.2009

04.09.2008

BEYZANUR GÜLER

TEVCİDE ÇAPAR

KAAN KIRDAR

DURU ACARA

BARBAROS EROL TÜRE

İSTANBUL-
BÜYÜKÇEKMECE 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4.40 4.00 4.40 2.60 5.20 20.60 3,0

7

06.05.2008

08.08.2008

18.09.2008

19.07.2008

17.03.2009

ECRİN ÇAKIR

ESRA GEZGİN

ARDA YAĞIZ TOPÇU

YILDIRIM CAN

EMİR ALİ CENGİZ OĞUZ

EDİRNE-EDİRNE 
KARMASI

4.60 4.00 5.00 3.20 3.40 20.20 2,0

8

16.07.2008

08.06.2008

24.07.2008

15.07.2008

26.11.2008

ECRİN ERSÖZ

NİSAN NUR ÇETİNKAYA

MİSLİNA GÜLSÜN DUMAN

ENES ÜSTÜN

BERTAN ÇİNBAR

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

3.40 2.60 3.60 4.40 4.80 18.80 1,0

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

10:28

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

5X Sağlık Topu(1 kg.)

17 Temmuz 2018  - 16:40

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

İSTANBUL

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma :



1

15.09.2008

20.05.2008

08.04.2008

21.03.2008

29.05.2008

Ozan Mert ÖZYURT

Yarkın SAĞLIK

Mayra Su METE

Zehra Gül ÖZER

Nil YAZGAN

İSTANBUL-FMV 
IŞIK

10.54 10.54 8,0

2

25.04.2008

22.07.2009

23.05.2008

08.05.2008

15.01.2008

DENİZ GÜMÜŞ

EYLÜL DÖNMEZ

MERT DİŞÇİ

BİLAL AKKAYA

ABDURRAHMAN ÜLKER

TEKİRDAĞ-
ERGENE BELDİYE 
S.K.DERNEĞİ

10.40 10.40 7,0

3

16.12.2008

07.02.2008

06.08.2008

20.02.2009

18.03.2009

ARDA KARAHAN

AYŞE MİNA ÇELEBİOĞLU

BEREN BULUT

ELİF YALÇIN

UĞURKAN KOL

İSTANBUL-
ÜSKÜDAR GENÇLİK 
VE SPOR İLÇE 
MÜDÜRLÜĞÜ

9.98 9.98 6,0

4

15.05.2009

07.03.2008

06.04.2009

06.05.2009

06.07.2008

ÖMER YALÇIN

İREM ÖZTÜRK

EGE POYRAZ

NEV BAHAR VUSLAT

ALEGRA KARAMAN

İSTANBUL-
SANCAKTEPE 
BELEDİYESİ

9.84 9.84 5,0

5

06.05.2008

08.08.2008

18.09.2008

19.07.2008

17.03.2009

ECRİN ÇAKIR

ESRA GEZGİN

ARDA YAĞIZ TOPÇU

YILDIRIM CAN

EMİR ALİ CENGİZ OĞUZ

EDİRNE-EDİRNE 
KARMASI

9.45 9.45 4,0

6

31.10.2008

19.11.2008

01.07.2008

23.10.2009

04.09.2008

BEYZANUR GÜLER

TEVCİDE ÇAPAR

KAAN KIRDAR

DURU ACARA

BARBAROS EROL TÜRE

İSTANBUL-
BÜYÜKÇEKMECE 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

9.38 9.38 3,0

7

15.08.2008

06.06.2008

28.09.2008

17.03.2008

21.09.2008

YONCA NAZ ÇETİNKAYA

MELİSA ÇETİNTAŞ

YUSUF EFE TOSUN

ÖMER CEMAL GÜRKAN

KENAN EFE YETER

İSTANBUL-LEO 9.26 9.26 2,0

8

16.07.2008

08.06.2008

24.07.2008

15.07.2008

26.11.2008

ECRİN ERSÖZ

NİSAN NUR ÇETİNKAYA

MİSLİNA GÜLSÜN DUMAN

ENES ÜSTÜN

BERTAN ÇİNBAR

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

9.13 9.13 1,0

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter

Yarışma :

SONUÇ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

10:28

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      

ADI VE SOYADI

İSTANBUL

PUAN

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

U12 KARMA

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
A  T  L A M  A  L  A  RİLİ-KULÜBÜ-OKULU



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FMV IŞIK 47.94 8,0 29.80 8,0 10.54 8,0 24,0

2 TEKİRDAĞ-ERGENE BELDİYE S.K.DERNEĞİ 48.76 6,0 24.20 7,0 10.40 7,0 20,0

3 İSTANBUL-ÜSKÜDAR GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ48.03 7,0 23.60 5,0 9.98 6,0 18,0

4 İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYESİ 49.16 5,0 23.60 4,0 9.84 5,0 14,0

5 İSTANBUL-BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 50.68 3,0 20.60 3,0 9.38 3,0 9,0

5 İSTANBUL-LEO 53.13 1,0 23.80 6,0 9.26 2,0 9,0

7 EDİRNE-EDİRNE KARMASI 51.06 2,0 20.20 2,0 9.45 4,0 8,0

8 KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 50.30 4,0 18.80 1,0 9.13 1,0 6,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

İSTANBUL

5X60 METRE
5X DURARAK 

UZUN ATLAMA

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X SAĞLIK TOPU

9.05.2019 10:28



TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İSTANBUL

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U14 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

24.03.2006
11.10.2007
15.06.2006

02.01.2006
25.08.2006

Rıdvan Koçoğlu
Alp Ömer BERKER
Hamza Solmaz

Damla Özgül
Nehir Temelli

İSTANBUL-BEYKOZ 

BELEDİYESİ
55.91 20,0 1

12.09.2006
23.11.2007
14.07.2006

09.03.2006
05.07.2006

ELİFNAZ ŞİMŞEK
HALE ARACI
SALİH ENES ŞEN

ECE NAZ UYSAL
ÖMER ŞEMSİ ÖZKAYA

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

GENÇLİK VE SPOR İLÇE 

MÜDÜRLÜĞÜ

58.23

2

12.09.2006
23.11.2007
14.07.2006

09.03.2006
05.07.2006

ELİFNAZ ŞİMŞEK
HALE ARACI
SALİH ENES ŞEN

ECE NAZ UYSAL
ÖMER ŞEMSİ ÖZKAYA

İSTANBUL-

ÜSKÜDAR GENÇLİK 

VE SPOR İLÇE 

MÜDÜRLÜĞÜ

58.23 19,0 2

25.07.2007
22.02.2007
18.04.2007

04.07.2007
20.04.2007

AYTUNÇ ÖZÇETİN
ARDA GÜN
YAPRAK KILIÇ

NİLSU ÖNER
BURAK ATALAY

KIRKLARELİ-

LÜLEBURGAZ GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ

1.04.89

3

24.09.2007
19.10.2007
14.02.2007

26.02.2007
23.06.2006

GÖKSU ÇOKOKUR
ONUR AKGÜL
ÇAĞATAY ALTUN

BUKET EMİNE TÜRE
HAVVA GÜLSE ÖZTÜRK

İSTANBUL-

BÜYÜKÇEKMECE 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

58.47 18,0 3

23.03.2006
12.07.2006
13.02.2006

13.03.2006
15.08.2006

NAZLI NEHİR DANIŞMAN
SU NAZ TAŞKIN
BEREN ÇALIŞ

AHMET KALKAN
BARAN ŞAHİN SARICA

TEKİRDAĞ-

SÜLEYMANPAŞA BLD. 

İLÇE KARMASI

1.01.20

4

09.09.2007
09.02.2007
07.05.2007

06.02.2006
02.07.2007

MELİKE ARAS
BARLAS BALI
DİNE DİLAY BALO

ARDA TAVUKÇUOĞLU
DURU NAZ AKIN

İSTANBUL-

SANCAKTEPE 

BELEDİYESİ

58.52 17,0 4

24.09.2007
19.10.2007
14.02.2007

26.02.2007
23.06.2006

GÖKSU ÇOKOKUR
ONUR AKGÜL
ÇAĞATAY ALTUN

BUKET EMİNE TÜRE
HAVVA GÜLSE ÖZTÜRK

İSTANBUL-

BÜYÜKÇEKMECE 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

58.47

5

11.05.2006
15.09.2006
06.09.2006

08.03.2006

01.10.2006

ZEYNEP SENA HAYIRLI
SÜMEYYE KAPLAN
UĞUR ERTAŞ

YAĞMUR MİNEL GÜLTEKİN

OZAN AYDOĞDU

EDİRNE-EDİRNE İL 

KARMASI A TAKIMI
59.55 16,0 5

25.07.2007
30.05.2007
28.07.2007

27.03.2006

23.05.2007

ANDAÇ ÖZÇETİN
HÜSEYİN ÇAĞRI TORPİL
AZRA MELİS KAYA

MELİS TURAL

UMUT ORAL

KIRKLARELİ-

LÜLEBURGAZ İLÇE 

KARMASI

1.09.80

6

12.09.2006
14.05.2007

31.10.2007
19.01.2006

28.08.2007

ZEYNEP NAZ TOPTAŞ
AZRA BARAN

CUMA GÖKÇİMEN
ÖMER FARUK DURMUŞ

FURKAN KARABULUT

İSTANBUL-

İSTANBUL 

KAYAŞEHİR SPOR 

KULÜBÜ

59.86 15,0

8

23.03.2006
12.07.2006

13.02.2006
13.03.2006

15.08.2006

NAZLI NEHİR DANIŞMAN
SU NAZ TAŞKIN

BEREN ÇALIŞ
AHMET KALKAN

BARAN ŞAHİN SARICA

TEKİRDAĞ-

SÜLEYMANPAŞA 

BLD. İLÇE KARMASI

1.01.20 14,0
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

9

22.02.2007

10.08.2006

14.04.2006
15.09.2006

26.03.2007

DURU SEZER

SERRA SEVİNÇ

DAMLA EREL
MEHMET EREN BAYRAK

BATUHAN SEVER

TEKİRDAĞ-

KAZANDERELİ 

MEMİŞ PEHLİVAN 

ORTAOKULU

1.01.61 13,0 1

22.02.2007

10.08.2006

14.04.2006
15.09.2006

26.03.2007

DURU SEZER

SERRA SEVİNÇ

DAMLA EREL
MEHMET EREN BAYRAK

BATUHAN SEVER

TEKİRDAĞ-

KAZANDERELİ MEMİŞ 

PEHLİVAN 

ORTAOKULU

1.01.61

13

13.09.2007

12.07.2007

11.10.2007
28.05.2007

25.10.2007

EYLÜL TURP

TUANA N. TÜRKELİ

EGE UZUNSOY
RAMAZAN DUMAN

EGE PARTAL

İSTANBUL-LEO 1.10.64 12,0 2

13.09.2007

12.07.2007

11.10.2007
28.05.2007

25.10.2007

EYLÜL TURP

TUANA N. TÜRKELİ

EGE UZUNSOY
RAMAZAN DUMAN

EGE PARTAL

İSTANBUL-LEO 1.10.64

10

10.03.2007

06.05.2006

01.05.2006
18.03.2006

10.06.2006

ELİF BİLGE CEBEL

KADRİYE ATEŞ

EMİRHAN ÜST
POYRAZ EFE AYAN

AZİZ EREN BALABAN

İSTANBUL-

KAVACIK SK.
1.01.68 11,0 3

18.07.2007

04.11.2006

28.11.2006
27.09.2007

26.04.2007

EDA TÜRKMEN

ZEYNEP Ş. TEMEL

ELİF KOÇYİĞİT
M.YUSUF ŞAHİN

M.NECATİ KANDIRA

İSTANBUL-KAVACIK 

SK. 3
1.05.55

11

21.09.2007

25.01.2007

16.11.2006

09.08.2007

16.09.2007

GÜLCE AKBAL

LEJAN TOPUZ

GÖKÇE KOÇ

DOĞA BAGANA

EREN ÖZELÇİ

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ
1.01.77 10,0 4

25.06.2007

01.05.2006

15.11.2006

21.09.2006

07.06.2006

HAZAL SAYGI

NİSA NUR KARACA

ŞEVVAL ANIL

RÜSTEM SAMET KARAKAŞ

BARIŞ KÖKSAL

TEKİRDAĞ-MURATLI 

İLÇE KARMASI
1.07.80

8

07.04.2006

28.05.2007

27.10.2006

24.08.2006

24.05.2006

IRMAK S.YAMAN

YAREN KOÇ

YİĞİTHAN TOSUN

ENES ERDURMAZ

YAĞIZ İBİŞ

İSTANBUL-

KAVACIK 2
1.02.53 9,0 5

11.05.2006

15.09.2006

06.09.2006

08.03.2006

01.10.2006

ZEYNEP SENA HAYIRLI

SÜMEYYE KAPLAN

UĞUR ERTAŞ

YAĞMUR MİNEL GÜLTEKİN

OZAN AYDOĞDU

EDİRNE-EDİRNE İL 

KARMASI A TAKIMI
59.55

9

02.01.2006
05.01.2006
31.01.2006

16.08.2006

11.12.2006

EFE KEREM AKBAL
MUHAMMET EMİR PALABIYIK
SADIK ANIL DEMİR

BÜŞRA CENGİZ

DOĞA DÖNMEZ

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE 

S.K.DERNEĞİ

1.03.54 8,0

10

18.04.2007
06.09.2006
02.02.2007

24.05.2007

01.09.2006

BİLGE AYEVİ
BERK ESER
MELEK KİŞOĞLU

GÖZDE NAMLICI

KEREM CEM AKKAN

EDİRNE-EDİRNE İL 

KARMASI B TAKIMI
1.03.95 7,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

18

25.07.2007
22.02.2007
18.04.2007

04.07.2007
20.04.2007

AYTUNÇ ÖZÇETİN
ARDA GÜN
YAPRAK KILIÇ

NİLSU ÖNER
BURAK ATALAY

KIRKLARELİ-

LÜLEBURGAZ 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

1.04.89 6,0 1

10.03.2007
06.05.2006
01.05.2006

18.03.2006
10.06.2006

ELİF BİLGE CEBEL
KADRİYE ATEŞ
EMİRHAN ÜST

POYRAZ EFE AYAN
AZİZ EREN BALABAN

İSTANBUL-KAVACIK 

SK.
1.01.68

11

18.07.2007

04.11.2006
28.11.2006
27.09.2007

26.04.2007

EDA TÜRKMEN

ZEYNEP Ş. TEMEL
ELİF KOÇYİĞİT
M.YUSUF ŞAHİN

M.NECATİ KANDIRA

İSTANBUL-

KAVACIK SK. 3
1.05.55 5,0 2

02.01.2006

05.01.2006
31.01.2006
16.08.2006

11.12.2006

EFE KEREM AKBAL

MUHAMMET EMİR PALABIYIK
SADIK ANIL DEMİR
BÜŞRA CENGİZ

DOĞA DÖNMEZ

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE S.K.DERNEĞİ
1.03.54

7

05.01.2006

26.05.2007
25.09.2007
20.06.2007

08.02.2007

ERALP PALABIYIK

BATIN ACARKAN
ECE ULUDAĞ
BAHAR KAYA

ECRİN CANFER

TEKİRDAĞ-ÇORLU 

BELEDİYESİ 

G.S.DERNEĞİ

1.07.45 4,0 3

18.04.2007

06.09.2006
02.02.2007
24.05.2007

01.09.2006

BİLGE AYEVİ

BERK ESER
MELEK KİŞOĞLU
GÖZDE NAMLICI

KEREM CEM AKKAN

EDİRNE-EDİRNE İL 

KARMASI B TAKIMI
1.03.95

16

25.06.2007

01.05.2006
15.11.2006
21.09.2006

07.06.2006

HAZAL SAYGI

NİSA NUR KARACA
ŞEVVAL ANIL
RÜSTEM SAMET KARAKAŞ

BARIŞ KÖKSAL

TEKİRDAĞ-

MURATLI İLÇE 

KARMASI

1.07.80 3,0 4

21.09.2007

25.01.2007
16.11.2006
09.08.2007

16.09.2007

GÜLCE AKBAL

LEJAN TOPUZ
GÖKÇE KOÇ
DOĞA BAGANA

EREN ÖZELÇİ

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ
1.01.77

19

06.03.2006

23.05.2006
14.08.2007
13.10.2007
14.10.2007

ENİS ARİF GEZGİN

BADE TURAN
ECRİN BEYZA YILDIRIM
ZEYNEP BAŞLAR
ALİ BARTU RAİNTSA

EDİRNE-EDİRNE 

KARMASI C TAKIMI
1.08.92 2,0 5

24.03.2006

11.10.2007
15.06.2006
02.01.2006
25.08.2006

Rıdvan Koçoğlu

Alp Ömer BERKER
Hamza Solmaz
Damla Özgül
Nehir Temelli

İSTANBUL-BEYKOZ 

BELEDİYESİ
55.91

Kategori : U14 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

S
ır

a
 N

o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:10

İSTANBUL

-

3. SERİ

Adı ve Soyadı
1. SERİ

10:22

Derece

2. SERİ



17

25.07.2007

30.05.2007
28.07.2007
27.03.2006

23.05.2007

ANDAÇ ÖZÇETİN

HÜSEYİN ÇAĞRI TORPİL
AZRA MELİS KAYA
MELİS TURAL

UMUT ORAL

KIRKLARELİ-

LÜLEBURGAZ İLÇE 

KARMASI

1.09.80 1,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

05.01.2006
26.05.2007

25.09.2007
20.06.2007

08.02.2007

ERALP PALABIYIK
BATIN ACARKAN

ECE ULUDAĞ
BAHAR KAYA

ECRİN CANFER

TEKİRDAĞ-ÇORLU 

BELEDİYESİ 

G.S.DERNEĞİ

1.07.45

2

06.03.2006
23.05.2006

14.08.2007
13.10.2007

14.10.2007

ENİS ARİF GEZGİN
BADE TURAN

ECRİN BEYZA YILDIRIM
ZEYNEP BAŞLAR

ALİ BARTU RAİNTSA

EDİRNE-EDİRNE 

KARMASI C TAKIMI
1.08.92

3

09.09.2007
09.02.2007

07.05.2007
06.02.2006

02.07.2007

MELİKE ARAS
BARLAS BALI

DİNE DİLAY BALO
ARDA TAVUKÇUOĞLU

DURU NAZ AKIN

İSTANBUL-

SANCAKTEPE 

BELEDİYESİ

58.52

4

12.09.2006
14.05.2007

31.10.2007
19.01.2006

28.08.2007

ZEYNEP NAZ TOPTAŞ
AZRA BARAN

CUMA GÖKÇİMEN
ÖMER FARUK DURMUŞ

FURKAN KARABULUT

İSTANBUL-İSTANBUL 

KAYAŞEHİR SPOR 

KULÜBÜ

59.86

5

07.04.2006
28.05.2007

27.10.2006
24.08.2006

24.05.2006

IRMAK S.YAMAN
YAREN KOÇ

YİĞİTHAN TOSUN
ENES ERDURMAZ

YAĞIZ İBİŞ

İSTANBUL-KAVACIK 2 1.02.53

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter

4. SERİ



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

09.09.2007
09.02.2007
07.05.2007
06.02.2006
02.07.2007

MELİKE ARAS
BARLAS BALI
DİNE DİLAY BALO
ARDA TAVUKÇUOĞLU
DURU NAZ AKIN

İSTANBUL-

SANCAKTEPE 

BELEDİYESİ

6.80 9.00 7.80 6.60 7.80 38.00 20,0

2

23.03.2006
12.07.2006
13.02.2006
13.03.2006
15.08.2006

NAZLI NEHİR 
DANIŞMAN
SU NAZ TAŞKIN
BEREN ÇALIŞ
AHMET KALKAN

TEKİRDAĞ-

SÜLEYMANPAŞA BLD. 

İLÇE KARMASI

7.00 7.80 8.00 7.80 5.80 36.40 19,0

3

24.03.2006
11.10.2007
15.06.2006
02.01.2006
25.08.2006

Rıdvan Koçoğlu
Alp Ömer BERKER
Hamza Solmaz
Damla Özgül
Nehir Temelli

İSTANBUL-BEYKOZ 
BELEDİYESİ

6.80 8.60 5.00 7.20 7.20 34.80 18,0

4

12.09.2006
23.11.2007

14.07.2006
09.03.2006
05.07.2006

ELİFNAZ ŞİMŞEK
HALE ARACI

SALİH ENES ŞEN
ECE NAZ UYSAL
ÖMER ŞEMSİ ÖZKAYA

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

GENÇLİK VE SPOR İLÇE 

MÜDÜRLÜĞÜ

7.00 6.20 5.40 5.00 10.20 33.80 17,0

5

22.02.2007
10.08.2006
14.04.2006
15.09.2006
26.03.2007

DURU SEZER
SERRA SEVİNÇ
DAMLA EREL
MEHMET EREN 
BAYRAK

TEKİRDAĞ-

KAZANDERELİ MEMİŞ 
PEHLİVAN 
ORTAOKULU

7.20 7.40 7.20 5.20 4.80 31.80 16,0

İSTANBUL

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

17 Temmuz 2018  - 17:10

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

10:22

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



6

02.01.2006
05.01.2006
31.01.2006
16.08.2006
11.12.2006

EFE KEREM AKBAL
MUHAMMET EMİR 
PALABIYIK
SADIK ANIL DEMİR
BÜŞRA CENGİZ

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE S.K.DERNEĞİ
7.60 7.80 6.60 5.40 4.40 31.80 15,0

7

21.09.2007
25.01.2007
16.11.2006
09.08.2007
16.09.2007

GÜLCE AKBAL
LEJAN TOPUZ
GÖKÇE KOÇ
DOĞA BAGANA
EREN ÖZELÇİ

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ
4.60 5.20 8.80 6.00 6.80 31.40 14,0

8

18.04.2007
06.09.2006
02.02.2007
24.05.2007
01.09.2006

BİLGE AYEVİ
BERK ESER
MELEK KİŞOĞLU
GÖZDE NAMLICI
KEREM CEM AKKAN

EDİRNE-EDİRNE İL 

KARMASI B TAKIMI
6.60 5.60 5.20 6.40 7.40 31.20 13,0

9

07.04.2006
28.05.2007
27.10.2006
24.08.2006
24.05.2006

IRMAK S.YAMAN
YAREN KOÇ
YİĞİTHAN TOSUN
ENES ERDURMAZ
YAĞIZ İBİŞ

İSTANBUL-KAVACIK 2 3.80 5.00 9.20 7.00 5.40 30.40 12,0

10

11.05.2006
15.09.2006
06.09.2006
08.03.2006
01.10.2006

ZEYNEP SENA 
HAYIRLI
SÜMEYYE KAPLAN
UĞUR ERTAŞ
YAĞMUR MİNEL 

EDİRNE-EDİRNE İL 

KARMASI A TAKIMI
4.80 6.40 5.60 5.60 6.40 28.80 11,0

11

25.06.2007
01.05.2006
15.11.2006

21.09.2006
07.06.2006

HAZAL SAYGI
NİSA NUR KARACA
ŞEVVAL ANIL

RÜSTEM SAMET 
KARAKAŞ

TEKİRDAĞ-MURATLI 

İLÇE KARMASI
4.40 9.00 4.80 5.00 5.20 28.40 10,0

12

18.07.2007
04.11.2006
28.11.2006
27.09.2007
26.04.2007

EDA TÜRKMEN
ZEYNEP Ş. TEMEL
ELİF KOÇYİĞİT
M.YUSUF ŞAHİN
M.NECATİ KANDIRA

İSTANBUL-KAVACIK 

SK. 3
4.60 4.20 8.00 5.60 5.60 28.00 9,0



13

10.03.2007
06.05.2006
01.05.2006
18.03.2006
10.06.2006

ELİF BİLGE CEBEL
KADRİYE ATEŞ
EMİRHAN ÜST
POYRAZ EFE AYAN
AZİZ EREN BALABAN

İSTANBUL-KAVACIK 

SK.
4.20 3.80 6.40 5.20 7.20 26.80 8,0

14

12.09.2006
14.05.2007
31.10.2007
19.01.2006
28.08.2007

ZEYNEP NAZ TOPTAŞ
AZRA BARAN
CUMA GÖKÇİMEN
ÖMER FARUK 
DURMUŞ

İSTANBUL-İSTANBUL 

KAYAŞEHİR SPOR 
KULÜBÜ

4.80 5.80 5.20 5.20 5.20 26.20 7,0

15

24.09.2007
19.10.2007
14.02.2007
26.02.2007
23.06.2006

GÖKSU ÇOKOKUR
ONUR AKGÜL
ÇAĞATAY ALTUN
BUKET EMİNE TÜRE
HAVVA GÜLSE 

İSTANBUL-

BÜYÜKÇEKMECE 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

3.00 4.60 4.20 6.00 7.20 25.00 6,0

16

06.03.2006
23.05.2006
14.08.2007
13.10.2007
14.10.2007

ENİS ARİF GEZGİN
BADE TURAN
ECRİN BEYZA 
YILDIRIM
ZEYNEP BAŞLAR

EDİRNE-EDİRNE 
KARMASI C TAKIMI

5.60 6.20 5.00 4.80 3.20 24.80 5,0

17

05.01.2006
26.05.2007
25.09.2007
20.06.2007
08.02.2007

ERALP PALABIYIK
BATIN ACARKAN
ECE ULUDAĞ
BAHAR KAYA
ECRİN CANFER

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYESİ 

G.S.DERNEĞİ

5.20 5.60 4.00 5.20 4.40 24.40 4,0

18

25.07.2007
22.02.2007
18.04.2007

04.07.2007
20.04.2007

AYTUNÇ ÖZÇETİN
ARDA GÜN
YAPRAK KILIÇ

NİLSU ÖNER
BURAK ATALAY

KIRKLARELİ-

LÜLEBURGAZ GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ

4.20 5.40 4.20 4.80 4.60 23.20 3,0

19

25.07.2007
30.05.2007
28.07.2007
27.03.2006
23.05.2007

ANDAÇ ÖZÇETİN
HÜSEYİN ÇAĞRI 
TORPİL
AZRA MELİS KAYA
MELİS TURAL

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMASI

3.40 4.20 3.40 6.40 3.40 20.80 2,0



 -

13.09.2007
12.07.2007
11.10.2007
28.05.2007
25.10.2007

EYLÜL TURP
TUANA N. TÜRKELİ
EGE UZUNSOY
RAMAZAN DUMAN
EGE PARTAL

İSTANBUL-LEO DNS  - 



Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

12.09.2006

23.11.2007

14.07.2006

09.03.2006

05.07.2006

ELİFNAZ ŞİMŞEK

HALE ARACI

SALİH ENES ŞEN

ECE NAZ UYSAL

ÖMER ŞEMSİ ÖZKAYA

İSTANBUL-
ÜSKÜDAR GENÇLİK 
VE SPOR İLÇE 
MÜDÜRLÜĞÜ

4.00 4.04 4.04 4.01 4.12 4.12 4.18 4.18 4.18 3.60 3.87 3.87 4.57 4.54 4.57 20.78 20,0

2

24.03.2006

11.10.2007

15.06.2006

02.01.2006

25.08.2006

Rıdvan Koçoğlu

Alp Ömer BERKER

Hamza Solmaz

Damla Özgül

Nehir Temelli

İSTANBUL-BEYKOZ 
BELEDİYESİ

4.58  - 4.58 3.70  - 3.70 3.79  - 3.79 4.70  - 4.70 3.79  - 3.79 20.56 19,0

3

09.09.2007

09.02.2007

07.05.2007

06.02.2006

02.07.2007

MELİKE ARAS

BARLAS BALI

DİNE DİLAY BALO

ARDA TAVUKÇUOĞLU

DURU NAZ AKIN

İSTANBUL-
SANCAKTEPE 
BELEDİYESİ

4.19 X 4.19 3.85 3.94 3.94 X 3.94 3.94 3.34 3.29 3.34 X 4.43 4.43 19.84 18,0

4

10.03.2007

06.05.2006

01.05.2006

18.03.2006

10.06.2006

ELİF BİLGE CEBEL

KADRİYE ATEŞ

EMİRHAN ÜST

POYRAZ EFE AYAN

AZİZ EREN BALABAN

İSTANBUL-
KAVACIK SK.

3.88 3.68 3.88 X 3.44 3.44 X 3.68 3.68 4.38 4.63 4.63 4.09 4.03 4.09 19.72 17,0

5

07.04.2006

28.05.2007

27.10.2006

24.08.2006

24.05.2006

IRMAK S.YAMAN

YAREN KOÇ

YİĞİTHAN TOSUN

ENES ERDURMAZ

YAĞIZ İBİŞ

İSTANBUL-
KAVACIK 2

3.66 3.90 3.90 3.84 3.77 3.84 3.94 3.99 3.99 3.59 3.59 3.59 X 3.93 3.93 19.25 16,0

6

11.05.2006

15.09.2006

06.09.2006

08.03.2006

01.10.2006

ZEYNEP SENA HAYIRLI

SÜMEYYE KAPLAN

UĞUR ERTAŞ

YAĞMUR MİNEL 

GÜLTEKİN

OZAN AYDOĞDU

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI A TAKIMI

3.40 3.90 3.90 2.54 2.44 2.54 3.81 3.73 3.81 3.65 3.83 3.83 4.33 4.66 4.66 18.74 15,0

7

23.03.2006

12.07.2006

13.02.2006

13.03.2006

15.08.2006

NAZLI NEHİR 

DANIŞMAN

SU NAZ TAŞKIN

BEREN ÇALIŞ

AHMET KALKAN

BARAN ŞAHİN SARICA

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
BLD. İLÇE KARMASI

3.71 3.72 3.72 3.59 3.29 3.59 3.20 3.28 3.28 3.18 3.59 3.59 X 3.35 3.35 17.53 14,0

8

02.01.2006

05.01.2006

31.01.2006

16.08.2006

11.12.2006

EFE KEREM AKBAL

MUHAMMET EMİR 

PALABIYIK

SADIK ANIL DEMİR

BÜŞRA CENGİZ

DOĞA DÖNMEZ

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE 
S.K.DERNEĞİ

4.50 4.26 4.50 3.63 3.82 3.82 3.39 3.27 3.39 2.89 2.38 2.89 2.67 1.73 2.67 17.27 13,0

9

12.09.2006

14.05.2007

31.10.2007

19.01.2006

28.08.2007

ZEYNEP NAZ TOPTAŞ

AZRA BARAN

CUMA GÖKÇİMEN

ÖMER FARUK DURMUŞ

FURKAN KARABULUT

İSTANBUL-
İSTANBUL 
KAYAŞEHİR SPOR 
KULÜBÜ

3.13 3.34 3.34 3.20 3.10 3.20 3.63 3.58 3.63 2.95 3.20 3.20 3.46 3.69 3.69 17.06 12,0

10

25.07.2007

30.05.2007

28.07.2007

27.03.2006

23.05.2007

ANDAÇ ÖZÇETİN

HÜSEYİN ÇAĞRI TORPİL

AZRA MELİS KAYA

MELİS TURAL

UMUT ORAL

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ İLÇE 
KARMASI

2.69 3.83 3.83 X 3.23 3.23 2.85 3.23 3.23 3.34 3.07 3.34 3.24 3.20 3.24 16.87 11,0

ADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L A M  A  L  A  R

17 Temmuz 2018  - 16:00

İLİ-KULÜBÜ-OKULU
GÖĞÜS 

NO
5. SPORCU

Kategori :      

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

U14 KARMA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İSTANBUL

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

-

10:22

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

Yarışma : 5X Uzun Atlama



11

21.09.2007

25.01.2007

16.11.2006

09.08.2007

16.09.2007

GÜLCE AKBAL

LEJAN TOPUZ

GÖKÇE KOÇ

DOĞA BAGANA

EREN ÖZELÇİ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ

2.97 X 2.97 3.23 3.33 3.33 3.90 3.89 3.90 3.66 3.54 3.66 2.89 2.82 2.89 16.75 10,0

12

25.07.2007

22.02.2007

18.04.2007

04.07.2007

20.04.2007

AYTUNÇ ÖZÇETİN

ARDA GÜN

YAPRAK KILIÇ

NİLSU ÖNER

BURAK ATALAY

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3.14 2.66 3.14 3.23 X 3.23 3.59 3.75 3.75 2.90 2.94 2.94 3.51 3.60 3.60 16.66 9,0

13

22.02.2007

10.08.2006

14.04.2006

15.09.2006

26.03.2007

DURU SEZER

SERRA SEVİNÇ

DAMLA EREL

MEHMET EREN 

BAYRAK

BATUHAN SEVER

TEKİRDAĞ-
KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN 
ORTAOKULU

3.34 3.42 3.42 3.33 3.49 3.49 X 2.77 2.77 3.43 3.37 3.43 3.35 3.55 3.55 16.66 8,0

14

18.04.2007

06.09.2006

02.02.2007

24.05.2007

01.09.2006

BİLGE AYEVİ

BERK ESER

MELEK KİŞOĞLU

GÖZDE NAMLICI

KEREM CEM AKKAN

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI B TAKIMI

3.28 3.49 3.49 3.18 3.06 3.18 X 2.24 2.24 2.92 3.01 3.01 3.65 4.22 4.22 16.14 7,0

15

18.07.2007

04.11.2006

28.11.2006

27.09.2007

26.04.2007

EDA TÜRKMEN

ZEYNEP Ş. TEMEL

ELİF KOÇYİĞİT

M.YUSUF ŞAHİN

M.NECATİ KANDIRA

İSTANBUL-
KAVACIK SK. 3

2.92 2.75 2.92 3.09 3.32 3.32 1.96 X 1.96 3.56 3.36 3.56 3.95 3.75 3.95 15.71 6,0

16

06.03.2006

23.05.2006

14.08.2007

13.10.2007

14.10.2007

ENİS ARİF GEZGİN

BADE TURAN

ECRİN BEYZA YILDIRIM

ZEYNEP BAŞLAR

ALİ BARTU RAİNTSA

EDİRNE-EDİRNE 
KARMASI C TAKIMI

4.03 3.61 4.03 2.20 2.22 2.22 3.22 X 3.22 2.70 2.75 2.75 2.82 3.23 3.23 15.45 5,0

17

24.09.2007

19.10.2007

14.02.2007

26.02.2007

23.06.2006

GÖKSU ÇOKOKUR

ONUR AKGÜL

ÇAĞATAY ALTUN

BUKET EMİNE TÜRE

HAVVA GÜLSE ÖZTÜRK

İSTANBUL-
BÜYÜKÇEKMECE 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

3.28 3.72 3.72 3.47 3.55 3.55 3.64 4.44 4.44 3.65 3.64 3.65 X X  - 15.36 4,0

18

05.01.2006

26.05.2007

25.09.2007

20.06.2007

08.02.2007

ERALP PALABIYIK

BATIN ACARKAN

ECE ULUDAĞ

BAHAR KAYA

ECRİN CANFER

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYESİ 
G.S.DERNEĞİ

3.90 3.68 3.90 X 2.82 2.82 2.83 2.89 2.89 3.17 3.10 3.17 X 2.52 2.52 15.30 3,0

19

25.06.2007

01.05.2006

15.11.2006

21.09.2006

07.06.2006

HAZAL SAYGI

NİSA NUR KARACA

ŞEVVAL ANIL

RÜSTEM SAMET 

KARAKAŞ

BARIŞ KÖKSAL

TEKİRDAĞ-
MURATLI İLÇE 
KARMASI

2.54 2.84 2.84 3.62 3.46 3.62 2.63 2.93 2.93 2.94 X 2.94 X 2.82 2.82 15.15 2,0

20

13.09.2007

12.07.2007

11.10.2007

28.05.2007

25.10.2007

EYLÜL TURP

TUANA N. TÜRKELİ

EGE UZUNSOY

RAMAZAN DUMAN

EGE PARTAL

İSTANBUL-LEO 2.77 2.61 2.77 2.45 2.46 2.46 3.08 3.30 3.30 3.29 3.45 3.45 X X  - 11.98 1,0

Baş Hakem Lider Sekreter Hakem
Müsabaka 

Direktörü



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ 55.91 20,0 34.80 18,0 20.56 19,0 57,0
2 İSTANBUL-ÜSKÜDAR GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ58.23 19,0 33.80 17,0 20.78 20,0 56,0
3 İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYESİ 58.52 17,0 38.00 20,0 19.84 18,0 55,0
4 TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE KARMASI 1.01.20 14,0 36.40 19,0 17.53 14,0 47,0
5 EDİRNE-EDİRNE İL KARMASI A TAKIMI 59.55 16,0 28.80 11,0 18.74 15,0 42,0
6 İSTANBUL-KAVACIK 2 1.02.53 9,0 30.40 12,0 19.25 16,0 37,0
7 TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ PEHLİVAN ORTAOKULU1.01.61 13,0 31.80 16,0 16.66 8,0 37,0
8 İSTANBUL-KAVACIK SK. 1.01.68 11,0 26.80 8,0 19.72 17,0 36,0
9 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K.DERNEĞİ 1.03.54 8,0 31.80 15,0 17.27 13,0 36,0

10 İSTANBUL-İSTANBUL KAYAŞEHİR SPOR KULÜBÜ 59.86 15,0 26.20 7,0 17.06 12,0 34,0
11 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 1.01.77 10,0 31.40 14,0 16.75 10,0 34,0
12 İSTANBUL-BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 58.47 18,0 25.00 6,0 15.36 4,0 28,0
13 EDİRNE-EDİRNE İL KARMASI B TAKIMI 1.03.95 7,0 31.20 13,0 16.14 7,0 27,0
14 İSTANBUL-KAVACIK SK. 3 1.05.55 5,0 28.00 9,0 15.71 6,0 20,0
15 KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1.04.89 6,0 23.20 3,0 16.66 9,0 18,0
16 TEKİRDAĞ-MURATLI İLÇE KARMASI 1.07.80 3,0 28.40 10,0 15.15 2,0 15,0
17 KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ İLÇE KARMASI 1.09.80 1,0 20.80 2,0 16.87 11,0 14,0
18 İSTANBUL-LEO 1.10.64 12,0 DNS  - 11.98 1,0 13,0
19 EDİRNE-EDİRNE KARMASI C TAKIMI 1.08.92 2,0 24.80 5,0 15.45 5,0 12,0
20 TEKİRDAĞ-ÇORLU BELEDİYESİ G.S.DERNEĞİ 1.07.45 4,0 24.40 4,0 15.30 3,0 11,0

5X80 METRE 5XUZUN ATLAMA

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5XSAĞLIK TOPU

9.05.2019 10:22

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0



U16 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İSTANBUL

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

EL 

KRONOMETRE

Seri 

Geliş

1

10.09.2004
20.05.2004
06.10.2004
16.11.2005

SERCAN SAMANKATİBİ
AYÇA ÖNDER
MUHAMMED KAPLAN
NESİL DİRİK

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI U16 A 
TAKIMI

52.31 16,0 1

19.03.2005
29.06.2004
21.07.2005
22.07.2005

MİRAY KESİM
SUDE UĞUZ
TUAN DAĞAŞAN
BERK DOĞAN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
GENÇLİK VE SPOR İLÇE 
MÜDÜRLÜĞÜ

53.41

2

01.09.2004
24.02.2005
14.06.2004
12.02.2004

EYLEMCAN GÜNEŞ
SÜMEYRA ÇOBAN
ÖMER HAMZA YAŞAYACAK
İBRAHİM MAMUK

İSTANBUL-
İSTANBUL 
KAYAŞEHİR SPOR 
KULÜBÜ

52.89 15,0 2

10.07.2005
05.02.2005
17.06.2005
04.03.2005

FATMA IŞIL MUTLU
FATMA PINAR GÜLSEVEN
SUDENAZ TERZİ
DENİZER ÇELİK

İSTANBUL-
BÜYÜKÇEKMECE 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

56.52

3

19.03.2005
29.06.2004
21.07.2005
22.07.2005

MİRAY KESİM
SUDE UĞUZ
TUAN DAĞAŞAN
BERK DOĞAN

İSTANBUL-
ÜSKÜDAR GENÇLİK 
VE SPOR İLÇE 
MÜDÜRLÜĞÜ

53.41 14,0 3

17.01.2004
21.01.2004
21.02.2004
03.04.2004

EFE ÇELEN
ÖZGÜR ULAŞ BİÇER
SEMANUR SEFERTAŞ
SELİN YILMAZ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
İLÇE KARMASI

55.13

4

15.02.2005
08.08.2005
07.03.2004
18.10.2004

NAZRA KAYMAZ
NEHİR EKİCİ
MUHAMMED SİDAR 
BOSTANCI
RAMAZAN ATA

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
İLÇE KARMASI

54.80 13,0 4

10.09.2004
20.05.2004
06.10.2004
16.11.2005

SERCAN SAMANKATİBİ
AYÇA ÖNDER
MUHAMMED KAPLAN
NESİL DİRİK

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI U16 A 
TAKIMI

52.31

5

17.01.2004
21.01.2004
21.02.2004
03.04.2004

EFE ÇELEN
ÖZGÜR ULAŞ BİÇER
SEMANUR SEFERTAŞ
SELİN YILMAZ

İSTANBUL-
ÜSKÜDAR İLÇE 
KARMASI

55.13 12,0 5

09.11.2005
25.07.2005
07.11.2004
19.06.2004

YUSUF BERKAY TAŞÇI
IRMAK AÇIL
BARAN KETE
NURGÜZEL KUŞKU

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

58.00

6

02.06.2005
24.08.2005
10.02.2005
27.06.2005

IRMAK TULACILAR
KÜBRA ÜGEY
MUHAMMED CAN SELÇUK
EFECAN EHVEN

TEKİRDAĞ-
MURATLI İLÇE 
KARMASI

56.30 11,0 6

12.02.2004
20.02.2005
20.02.2005
23.05.2005

ENES VARDOĞAN
ÖZKAN ÖNER
TUBA ALTUN
HİLAL ÇAVUŞ

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE 
S.K.DERNEĞİ

1.00.10

7

10.07.2005
05.02.2005
17.06.2005
04.03.2005

FATMA IŞIL MUTLU
FATMA PINAR GÜLSEVEN
SUDENAZ TERZİ
DENİZER ÇELİK

İSTANBUL-
BÜYÜKÇEKMECE 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

56.52 10,0

8

20.02.2005
12.02.2005
24.09.2004
16.02.2005

ÖZKAN ÖNER
MESUT TEKECİ
GÜLSÜM BİNGÖL
KADER VAROL

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR 
K.DERNEĞİ

57.44 9,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

EL 

KRONOMETRE

Seri 

Geliş

9

09.11.2005
25.07.2005
07.11.2004
19.06.2004

YUSUF BERKAY TAŞÇI
IRMAK AÇIL
BARAN KETE
NURGÜZEL KUŞKU

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

58.00 8,0 1

15.02.2005
08.08.2005
07.03.2004
18.10.2004

NAZRA KAYMAZ
NEHİR EKİCİ
MUHAMMED SİDAR 
BOSTANCI
RAMAZAN ATA

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA İLÇE 
KARMASI

54.80

10

12.11.2005
20.04.2005
15.09.2005
20.06.2005

IRMAK ÜNSAL
SUDE BERFİN PALA
CEYHUN ÇETİNKAYA
TÜRKER TÜRKSOY

TEKİRDAĞ-
ÖĞRETMEN 
MEDİHA MEHMET 
TETİKOL 
ORTAOKULU

59.07 7,0 2

02.06.2005
24.08.2005
10.02.2005
27.06.2005

IRMAK TULACILAR
KÜBRA ÜGEY
MUHAMMED CAN SELÇUK
EFECAN EHVEN

TEKİRDAĞ-MURATLI 
İLÇE KARMASI

56.30

11

12.02.2004
20.02.2005
20.02.2005
23.05.2005

ENES VARDOĞAN
ÖZKAN ÖNER
TUBA ALTUN
HİLAL ÇAVUŞ

TEKİRDAĞ-
ERGENE BELEDİYE 
S.K.DERNEĞİ

1.00.10 6,0 3

09.10.2005
16.12.2005
03.12.2005
10.03.2005

HİRANUR KORKUT
AYŞİN SAMİRA ONUR
DENİZ ERİM ÇAKAN
CANER SAĞDIÇ

TEKİRDAĞ-
KAZANDERELİ MEMİŞ 
PEHLİVAN 
ORTAOKULU

1.02.31

12

09.10.2005
16.12.2005
03.12.2005
10.03.2005

HİRANUR KORKUT
AYŞİN SAMİRA ONUR
DENİZ ERİM ÇAKAN
CANER SAĞDIÇ

TEKİRDAĞ-
KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN 
ORTAOKULU

1.02.31 5,0 4

12.11.2005
20.04.2005
15.09.2005
20.06.2005

IRMAK ÜNSAL
SUDE BERFİN PALA
CEYHUN ÇETİNKAYA
TÜRKER TÜRKSOY

TEKİRDAĞ-
ÖĞRETMEN MEDİHA 
MEHMET TETİKOL 
ORTAOKULU

59.07

13

05.01.2005
20.10.2005
20.10.2005
26.10.2005

EMİRCAN KESİCİ
HİLAL IŞIK
ŞİMAL ANDIÇ
UYGAR UÇAR

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI D TAKIMI

1.02.61 4,0 5

20.02.2004
14.12.2005
13.12.2005
17.10.2005

NİLAN TOKSÖZ
LİVANUR CEYLAN
FEVZİ ERGE
EFE SÜER

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
GENÇLİK SPOR 
KARMASI

1.04.52

14

20.02.2004
14.12.2005
13.12.2005
17.10.2005

NİLAN TOKSÖZ
LİVANUR CEYLAN
FEVZİ ERGE
EFE SÜER

TEKİRDAĞ-
TEKİRDAĞ 
GENÇLİK SPOR 
KARMASI

1.04.52 3,0 6

05.01.2005
20.10.2005
20.10.2005
26.10.2005

EMİRCAN KESİCİ
HİLAL IŞIK
ŞİMAL ANDIÇ
UYGAR UÇAR

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI D TAKIMI

1.02.61

15

17.01.2005
22.05.2005
18.07.2005
02.09.2005

TAHSİN CAN DEMİRAN
SONGÜL DENİZ
AYÇELEN EROL
EFE ERDOĞAN

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI C TAKIMI

1.05.49 2,0

16

25.05.2005
01.08.2005
06.08.2005
01.08.2005

DENİZ ALTUĞ
NEHİR GÜCÜYENER
ASLI ARINIK
DENİZ GÜCÜYENER

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI B TAKIMI

1.06.30 1,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

EL 

KRONOMETRE

Seri 

Geliş

1

20.02.2005
12.02.2005
24.09.2004
16.02.2005

ÖZKAN ÖNER
MESUT TEKECİ
GÜLSÜM BİNGÖL
KADER VAROL

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR K.DERNEĞİ

57.44

2

17.01.2005
22.05.2005
18.07.2005
02.09.2005

TAHSİN CAN DEMİRAN
SONGÜL DENİZ
AYÇELEN EROL
EFE ERDOĞAN

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI C TAKIMI

1.05.49

3

25.05.2005
01.08.2005
06.08.2005
01.08.2005

DENİZ ALTUĞ
NEHİR GÜCÜYENER
ASLI ARINIK
DENİZ GÜCÜYENER

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI B TAKIMI

1.06.30

4

5

6

01.09.2004
24.02.2005
14.06.2004
12.02.2004

EYLEMCAN GÜNEŞ
SÜMEYRA ÇOBAN
ÖMER HAMZA YAŞAYACAK
İBRAHİM MAMUK

İSTANBUL-İSTANBUL 
KAYAŞEHİR SPOR 
KULÜBÜ

52.89

Sı
ra

 N
o

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULUAdı ve Soyadı
1. SERİ

10:23

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre

Puan

3. SERİ

17 temmuz 2018  - 15:20

İSTANBUL

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

10.09.2004
20.05.2004
06.10.2004
16.11.2005

SERCAN SAMANKATİBİ
AYÇA ÖNDER
MUHAMMED KAPLAN
NESİL DİRİK

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI U16 A 
TAKIMI

5.59 5.52 5.59 4.12 4.15 4.15 4.86 X 4.86 4.00 4.20 4.20 18.80 16,0

2

19.03.2005
29.06.2004
21.07.2005
22.07.2005

MİRAY KESİM
SUDE UĞUZ
TUAN DAĞAŞAN
BERK DOĞAN

İSTANBUL-
ÜSKÜDAR GENÇLİK 
VE SPOR İLÇE 
MÜDÜRLÜĞÜ

4.52 4.53 4.53 X 4.86 4.86 4.37 4.43 4.43 X 4.51 4.51 18.33 15,0

3

01.09.2004
24.02.2005
14.06.2004
12.02.2004

EYLEMCAN GÜNEŞ
SÜMEYRA ÇOBAN
ÖMER HAMZA YAŞAYACAK
İBRAHİM MAMUK

İSTANBUL-
İSTANBUL 
KAYAŞEHİR SPOR 
KULÜBÜ

3.67 3.58 3.67 4.10 4.03 4.10 4.58 4.72 4.72 5.40 5.09 5.40 17.89 14,0

4

15.02.2005
08.08.2005
07.03.2004
18.10.2004

NAZRA KAYMAZ
NEHİR EKİCİ
MUHAMMED SİDAR 
BOSTANCI
RAMAZAN ATA

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
İLÇE KARMASI

3.74 3.71 3.74 X 3.98 3.98 4.49 4.45 4.49 4.87 4.85 4.87 17.08 13,0

5

10.07.2005
05.02.2005
17.06.2005
04.03.2005

FATMA IŞIL MUTLU
FATMA PINAR GÜLSEVEN
SUDENAZ TERZİ
DENİZER ÇELİK

İSTANBUL-
BÜYÜKÇEKMECE 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

3.96 4.20 4.20 4.02 4.20 4.20 X 3.93 3.93 4.43 4.26 4.43 16.76 12,0

6

12.02.2004
20.02.2005
20.02.2005
23.05.2005

ENES VARDOĞAN
ÖZKAN ÖNER
TUBA ALTUN
HİLAL ÇAVUŞ

TEKİRDAĞ-
ERGENE BELEDİYE 
S.K.DERNEĞİ

5.15 5.04 5.15 4.09 3.65 4.09 2.47 2.90 2.90 3.45 3.57 3.57 15.71 11,0

7

09.11.2005
25.07.2005
07.11.2004
19.06.2004

YUSUF BERKAY TAŞÇI
IRMAK AÇIL
BARAN KETE
NURGÜZEL KUŞKU

KIRKLARELİ-
LÜLEBURGAZ 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X 3.47 3.47 3.10 3.31 3.31 5.00 5.29 5.29 3.50 3.63 3.63 15.70 10,0

8

17.01.2005
22.05.2005
18.07.2005
02.09.2005

TAHSİN CAN DEMİRAN
SONGÜL DENİZ
AYÇELEN EROL
EFE ERDOĞAN

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI C TAKIMI

4.16 4.32 4.32 3.30 3.05 3.30 3.88 3.56 3.88 4.19 3.40 4.19 15.69 9,0

9

17.01.2004
21.01.2004
21.02.2004
03.04.2004

EFE ÇELEN
ÖZGÜR ULAŞ BİÇER
SEMANUR SEFERTAŞ
SELİN YILMAZ

İSTANBUL-
ÜSKÜDAR İLÇE 
KARMASI

4.13 X 4.13 4.57 X 4.57 3.72 4.03 4.03 2.94 2.94 2.94 15.67 8,0

10

02.06.2005
24.08.2005
10.02.2005
27.06.2005

IRMAK TULACILAR
KÜBRA ÜGEY
MUHAMMED CAN SELÇUK
EFECAN EHVEN

TEKİRDAĞ-
MURATLI İLÇE 
KARMASI

X 4.00 4.00 3.29 X 3.29 4.41 4.59 4.59 3.66 3.52 3.66 15.54 7,0

PUAN
SIRA 
NO

SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU
GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

10:23

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İSTANBUL

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 17:00



11

20.02.2005
12.02.2005
24.09.2004
16.02.2005

ÖZKAN ÖNER
MESUT TEKECİ
GÜLSÜM BİNGÖL
KADER VAROL

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR 
K.DERNEĞİ

4.07 3.84 4.07 4.64 4.78 4.78 2.71 2.72 2.72 3.22 3.00 3.22 14.79 6,0

12

25.05.2005
01.08.2005
06.08.2005
01.08.2005

DENİZ ALTUĞ
NEHİR GÜCÜYENER
ASLI ARINIK
DENİZ GÜCÜYENER

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI B 
TAKIMI

3.38 3.59 3.59 X 3.53 3.53 2.94 3.27 3.27 4.19 4.11 4.19 14.58 5,0

13

09.10.2005
16.12.2005
03.12.2005
10.03.2005

HİRANUR KORKUT
AYŞİN SAMİRA ONUR
DENİZ ERİM ÇAKAN
CANER SAĞDIÇ

TEKİRDAĞ-
KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN 
ORTAOKULU

2.73 3.30 3.30 3.07 X 3.07 3.55 3.58 3.58 3.69 3.88 3.88 13.83 4,0

14

05.01.2005
20.10.2005
20.10.2005
26.10.2005

EMİRCAN KESİCİ
HİLAL IŞIK
ŞİMAL ANDIÇ
UYGAR UÇAR

EDİRNE-EDİRNE İL 
KARMASI D 
TAKIMI

3.28 3.20 3.28 2.50 3.03 3.03 2.57 3.04 3.04 3.67 3.83 3.83 13.18 3,0

15

20.02.2004
14.12.2005
13.12.2005
17.10.2005

NİLAN TOKSÖZ
LİVANUR CEYLAN
FEVZİ ERGE
EFE SÜER

TEKİRDAĞ-
TEKİRDAĞ 
GENÇLİK SPOR 
KARMASI

2.28  - 2.28 2.66  - 2.66 3.65 3.88 3.88 4.22 4.34 4.34 13.16 2,0

16

12.11.2005
20.04.2005
15.09.2005
20.06.2005

IRMAK ÜNSAL
SUDE BERFİN PALA
CEYHUN ÇETİNKAYA
TÜRKER TÜRKSOY

TEKİRDAĞ-
ÖĞRETMEN 
MEDİHA MEHMET 
TETİKOL 
ORTAOKULU

3.84 4.08 4.08 X X 0.00 3.96 4.15 4.15 3.03 4.17 4.17 12.40 1,0

Baş Hakem Lider Sekreter Hakem
Müsabaka 

Direktörü



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
10:23

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

20.02.2005

12.02.2005

24.09.2004

16.02.2005

ÖZKAN ÖNER

MESUT TEKECİ

GÜLSÜM BİNGÖL

KADER VAROL

TEKİRDAĞ-ÇORLU 

BELEDİYESİ GENÇLİK 

VE SPOR K.DERNEĞİ
9.54 10.02 10.02 10.52 11.26 11.26 6.83 6.93 6.93 5.85 X 5.85 34.06 16,0

2

09.11.2005

24.06.2005

07.11.2004

19.06.2004

YUSUF BERKAY TAŞÇI

İDİL DURGUT

BARAN KETE

NURGÜZEL KUŞKU

KIRKLARELİ-

LÜLEBURGAZ GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
7.78 7.14 7.78 9.09 9.49 9.49 8.87 9.90 9.90 4.93 5.17 5.17 32.34 15,0

3

19.03.2005

29.06.2004

21.07.2005

22.07.2005

MİRAY KESİM

SUDE UĞUZ

TUAN DAĞAŞAN

BERK DOĞAN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

GENÇLİK VE SPOR İLÇE 

MÜDÜRLÜĞÜ
8.44 8.66 8.66 5.15 6.71 6.71 7.57 7.78 7.78 8.78 8.52 8.78 31.93 14,0

4

17.01.2005

22.05.2005

18.07.2005

02.09.2005

TAHSİN CAN DEMİRAN

SONGÜL DENİZ

AYÇELEN EROL

EFE ERDOĞAN

EDİRNE-EDİRNE İL 

KARMASI C TAKIMI
8.36 10.21 10.21 5.90 5.79 5.90 X 5.79 5.79 9.59 9.66 9.66 31.56 13,0

5

01.09.2004

24.02.2005

14.06.2004

12.02.2004

EYLEMCAN GÜNEŞ

SÜMEYRA ÇOBAN

ÖMER HAMZA YAŞAYACAK

İBRAHİM MAMUK

İSTANBUL-İSTANBUL 

KAYAŞEHİR SPOR 

KULÜBÜ
4.25 5.21 5.21 X 4.62 4.62 9.78 9.78 9.78 11.35 11.52 11.52 31.13 12,0

6

05.01.2005

20.10.2005

20.10.2005

26.10.2005

EMİRCAN KESİCİ

HİLAL IŞIK

ŞİMAL ANDIÇ

UYGAR UÇAR

EDİRNE-EDİRNE İL 

KARMASI D TAKIMI
10.97 11.02 11.02 6.16 5.95 6.16 5.37 4.90 5.37 7.92 8.24 8.24 30.79 11,0

7

12.02.2004

20.02.2005

20.02.2005

23.05.2005

ENES VARDOĞAN

ÖZKAN ÖNER

TUBA ALTUN

HİLAL ÇAVUŞ

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE 

S.K.DERNEĞİ
8.78 8.85 8.85 7.79 7.86 7.86 7.47 7.28 7.47 5.82 6.09 6.09 30.27 10,0

8

20.02.2004

14.12.2005

13.12.2005

17.10.2005

NİLAN TOKSÖZ

LİVANUR CEYLAN

FEVZİ ERGE

EFE SÜER

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 

GENÇLİK SPOR 

KARMASI
7.02 X 7.02 6.53 6.41 6.53 9.69 9.83 9.83 5.88 6.06 6.06 29.44 9,0

9

10.09.2004

20.05.2004

06.10.2004

16.11.2005

SERCAN SAMANKATİBİ

AYÇA ÖNDER

MUHAMMED KAPLAN

NESİL DİRİK

EDİRNE-EDİRNE İL 

KARMASI U16 A 

TAKIMI
7.79 7.83 7.83 X 6.82 6.82 8.32 7.30 8.32 6.08 5.60 6.08 29.05 8,0

10

17.01.2004

21.01.2004

21.02.2004

03.04.2004

EFE ÇELEN

ÖZGÜR ULAŞ BİÇER

SEMANUR SEFERTAŞ

SELİN YILMAZ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

İLÇE KARMASI
8.41 8.48 8.48 10.18 X 10.18 5.27 6.30 6.30 2.72 3.84 3.84 28.80 7,0

11

15.02.2005

08.08.2005

07.03.2004

18.10.2004

NAZRA KAYMAZ

NEHİR EKİCİ

MUHAMMED SİDAR 

BOSTANCI

RAMAZAN ATA

TEKİRDAĞ-

SÜLEYMANPAŞA İLÇE 

KARMASI
4.83 4.76 4.83 5.75 5.05 5.75 8.96 9.11 9.11 9.11 8.39 9.11 28.80 6,0

12

02.06.2005

24.08.2005

10.02.2005

27.06.2005

IRMAK TULACILAR

KÜBRA ÜGEY

MUHAMMED CAN SELÇUK

EFECAN EHVEN

TEKİRDAĞ-MURATLI 

İLÇE KARMASI
4.67 5.03 5.03 5.32 5.61 5.61 9.38 9.32 9.38 8.78 8.71 8.78 28.80 5,0

13

25.05.2005

01.08.2005

06.08.2005

01.08.2005

DENİZ ALTUĞ

NEHİR GÜCÜYENER

ASLI ARINIK

DENİZ GÜCÜYENER

EDİRNE-EDİRNE İL 

KARMASI B TAKIMI
7.06 6.36 7.06 3.77 4.21 4.21 5.32 5.13 5.32 6.26 5.96 6.26 22.85 4,0

14

12.11.2005

20.04.2005

15.09.2005

20.06.2005

IRMAK ÜNSAL

SUDE BERFİN PALA

CEYHUN ÇETİNKAYA

TÜRKER TÜRKSOY

TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN 

MEDİHA MEHMET 

TETİKOL ORTAOKULU
3.57 3.42 3.57 4.88 5.09 5.09 6.98 7.48 7.48 5.68 6.09 6.09 22.23 3,0

15

09.10.2005

16.12.2005

03.12.2005

10.03.2005

HİRANUR KORKUT

AYŞİN SAMİRA ONUR

DENİZ ERİM ÇAKAN

CANER SAĞDIÇ

TEKİRDAĞ-

KAZANDERELİ MEMİŞ 

PEHLİVAN 

ORTAOKULU

4.33 4.12 4.33 4.29 4.22 4.29 X 5.34 5.34 8.04 7.78 8.04 22.00 2,0

16

10.07.2005

05.02.2005

17.06.2005

04.03.2005

FATMA IŞIL MUTLU

FATMA PINAR GÜLSEVEN

SUDENAZ TERZİ

DENİZER ÇELİK

İSTANBUL-

BÜYÜKÇEKMECE 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

X 5.41 5.41 X 5.49 5.49 5.87 7.19 7.19 X X  - 18.09 1,0

Baş Hakem Lider

1. SPORCU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

PUAN
2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İSTANBUL

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 

Yarışma : 4X Gülle Atma



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

2 İSTANBUL-ÜSKÜDAR GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ53.41 14,0 31.93 14,0 18.33 15,0 43,0
2 İSTANBUL-İSTANBUL KAYAŞEHİR SPOR KULÜBÜ 52.89 15,0 31.13 12,0 17.89 14,0 41,0
1 EDİRNE-EDİRNE İL KARMASI U16 A TAKIMI 52.31 16,0 29.05 8,0 18.80 16,0 40,0
8 KIRKLARELİ-LÜLEBURGAZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 58.00 8,0 32.34 15,0 15.70 10,0 33,0
4 TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA İLÇE KARMASI 54.80 13,0 28.80 6,0 17.08 13,0 32,0

TEKİRDAĞ-ÇORLU BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR K.DERNEĞİ57.44 9,0 34.06 16,0 14.79 6,0 31,0
6 İSTANBUL-ÜSKÜDAR İLÇE KARMASI 55.13 12,0 28.80 7,0 15.67 8,0 27,0

TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K.DERNEĞİ 1.00.10 6,0 30.27 10,0 15.71 11,0 27,0
EDİRNE-EDİRNE İL KARMASI C TAKIMI 1.05.49 2,0 31.56 13,0 15.69 9,0 24,0

5 İSTANBUL-BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 56.52 10,0 18.09 1,0 16.76 12,0 23,0
7 TEKİRDAĞ-MURATLI İLÇE KARMASI 56.30 11,0 28.80 5,0 15.54 7,0 23,0

EDİRNE-EDİRNE İL KARMASI D TAKIMI 1.02.61 4,0 30.79 11,0 13.18 3,0 18,0
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ GENÇLİK SPOR KARMASI 1.04.52 3,0 29.44 9,0 13.16 2,0 14,0
TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ PEHLİVAN ORTAOKULU1.02.31 5,0 22.00 2,0 13.83 4,0 11,0
TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN MEDİHA MEHMET TETİKOL ORTAOKULU59.07 7,0 22.23 3,0 12.40 1,0 11,0
EDİRNE-EDİRNE İL KARMASI B TAKIMI 1.06.30 1,0 22.85 4,0 14.58 5,0 10,0

0,0
0,0
0,0

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4XGÜLLE ATMA

9.05.2019 10:23

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA



U18 KIZLAR

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İSTANBUL

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

23.11.2004
23.02.2003
03.12.2003
03.12.2003

AZRA SU OYMAK
DİLARA ZEYNEP KÖSE
ALEYNA GARGACI
MANOLYA GARGACI

İSTANBUL-
KADIKÖY KAZIM 
İŞMEN LİSESİ

55.79 4,0 1

15.04.2002
11.11.2003
24.03.2003
22.11.2003

GÖNÜL KÖKSAL
DAMLANUR KARA
ALEYNA YUMUK
MÜGE AYDIN

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE 
S.K.DERNEĞİ

58.51

2

15.04.2002
11.11.2003
24.03.2003
22.11.2003

GÖNÜL KÖKSAL
DAMLANUR KARA
ALEYNA YUMUK
MÜGE AYDIN

TEKİRDAĞ-
ERGENE BELEDİYE 
S.K.DERNEĞİ

58.51 3,0 2

23.11.2004
23.02.2003
03.12.2003
03.12.2003

AZRA SU OYMAK
DİLARA ZEYNEP KÖSE
ALEYNA GARGACI
MANOLYA GARGACI

İSTANBUL-KADIKÖY 
KAZIM İŞMEN LİSESİ

55.79

3

07.11.2004
02.09.2002
20.05.2004
24.05.2003

NİSA KADAM
RUKEN TEMTEK
BENGİSU 
DAĞDEVİREN
GİZEM TÜRKMEN

TEKİRDAĞ-
TEKİRDAĞ 
GENÇLİK SPOR 
KARMASI

1.03.49 2,0 3

07.11.2004
02.09.2002
20.05.2004
24.05.2003

NİSA KADAM
RUKEN TEMTEK
BENGİSU DAĞDEVİREN
GİZEM TÜRKMEN

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 
GENÇLİK SPOR 
KARMASI

1.03.49

 - 

21.03.2003
07.04.2003
01.09.2003
13.01.2003

Sudenaz Özkarabulut
Hilal öneş
Edanur Koçyiğit
Melike şilan kaya

İSTANBUL-İMKB 
ÜSKÜDAR

DNS  - 4

21.03.2003
07.04.2003
01.09.2003
13.01.2003

Sudenaz Özkarabulut
Hilal öneş
Edanur Koçyiğit
Melike şilan kaya

İSTANBUL-İMKB 
ÜSKÜDAR

DNS

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

10:24

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

Sı
ra

 N
o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:30

İSTANBUL

2. SERİ

Kategori : U18 KIZLAR

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

23.11.2004
23.02.2003
03.12.2003
03.12.2003

AZRA SU OYMAK
DİLARA ZEYNEP KÖSE
ALEYNA GARGACI
MANOLYA GARGACI

İSTANBUL-
KADIKÖY KAZIM 
İŞMEN LİSESİ

4.42 4.30 4.28 4.42 4.06 X 3.95 4.06 3.93 4.02 4.06 4.06 X 4.02 4.30 4.30 16.84 4,0

2

15.04.2002
11.11.2003
24.03.2003

22.11.2003

GÖNÜL KÖKSAL
DAMLANUR KARA
ALEYNA YUMUK

MÜGE AYDIN

TEKİRDAĞ-
ERGENE BELEDİYE 
S.K.DERNEĞİ

4.68  -  - 4.68 4.05 X X 4.05 3.47 3.38 3.44 3.47 3.78 3.50 3.76 3.78 15.98 3,0

3

07.11.2004
02.09.2002
20.05.2004
24.05.2003

NİSA KADAM
RUKEN TEMTEK
BENGİSU DAĞDEVİREN
GİZEM TÜRKMEN

TEKİRDAĞ-
TEKİRDAĞ 
GENÇLİK SPOR 
KARMASI

X 4.15 4.24 4.24 3.77 3.72 3.69 3.77 X X 2.96 2.96 X 2.79 2.56 2.79 13.76 2,0

 -

21.03.2003
07.04.2003
01.09.2003
13.01.2003

Sudenaz Özkarabulut
Hilal öneş
Edanur Koçyiğit
Melike şilan kaya

İSTANBUL-İMKB 
ÜSKÜDAR 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS -

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İSTANBUL

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

4. SPORCU

-

U18 KIZLAR

10:24

4XUzun Atlama

Kategori :      

3. SPORCUSIRA 
NO

SONUÇ

17 Temmuz 2018  - 17:40



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-KADIKÖY KAZIM İŞMEN LİSESİ 55.79 4,0 16.84 4,0 8,0
2 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K.DERNEĞİ 58.51 3,0 15.98 3,0 6,0
3 TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ GENÇLİK SPOR KARMASI 1.03.49 2,0 13.76 2,0 4,0
- İSTANBUL-İMKB ÜSKÜDAR DNS  - DNS - 0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

U18 KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

9.05.2019 10:24

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

İSTANBUL

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA



TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İSTANBUL

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U18 ERKEKLER

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

21.11.2002
16.01.2003
27.02.2002
18.07.2003

GÖKHAN GENÇTÜRK
HAKAN SAKALLI
KAAN YILDIRIM
EGE ARSLAN

TEKİRDAĞ-
ERGENE BELEDİYE 
S.K.DERNEĞİ

48.10 4,0 1

20.05.2003
02.01.2003
26.12.2002
30.03.2003

ARİF OKAN ÖĞ
SERCAN KAYIN
BURAK UÇAR
ERAY ÇELİK

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA İLÇE 
KARMASI

50.87 3

2

10.07.2003
08.11.2003
01.08.2002
11.11.2002

YAVUZ SELİM YILMAZ
DUHAN ŞAHİN
BİRKAN ÇAYLAR
EMİRHAN KARGI

İSTANBUL-
BÜYÜKÇEKMECE 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

50.64 3,0 2

10.07.2003
08.11.2003
01.08.2002
11.11.2002

YAVUZ SELİM YILMAZ
DUHAN ŞAHİN
BİRKAN ÇAYLAR
EMİRHAN KARGI

İSTANBUL-
BÜYÜKÇEKMECE 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

50.64 2

3

20.05.2003
02.01.2003
26.12.2002
30.03.2003

ARİF OKAN ÖĞ
SERCAN KAYIN
BURAK UÇAR
ERAY ÇELİK

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
İLÇE KARMASI

50.87 2,0 3

21.11.2002
16.01.2003
27.02.2002
18.07.2003

GÖKHAN GENÇTÜRK
HAKAN SAKALLI
KAAN YILDIRIM
EGE ARSLAN

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE 
S.K.DERNEĞİ

48.10 1

 -

25.09.2002
20.03.2003
06.05.2003
24.07.2003

ATABERK ÜÇÜNCÜ
ENES ÜNALDI
DOĞUKAN AYDIN
N. EMRE ABAY

İSTANBUL-
KAVACIK SPOR 
KULÜBÜ

DNS  - 4

25.09.2002
20.03.2003
06.05.2003
24.07.2003

ATABERK ÜÇÜNCÜ
ENES ÜNALDI
DOĞUKAN AYDIN
N. EMRE ABAY

İSTANBUL-KAVACIK 
SPOR KULÜBÜ

DNS

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Sı
ra

 N
o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:30

İSTANBUL

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEKLER

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

10:24

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

21.11.2002
16.01.2003
27.02.2002
18.07.2003

GÖKHAN GENÇTÜRK
HAKAN SAKALLI
KAAN YILDIRIM
EGE ARSLAN

TEKİRDAĞ-
ERGENE BELEDİYE 
S.K.DERNEĞİ

5.46 5.32 5.50 5.50 6.27 6.48 6.22 6.48 5.62 5.46 5.58 5.62 5.51 - - 5.51 23.11 4,0

2

20.05.2003
02.01.2003
26.12.2002

30.03.2003

ARİF OKAN ÖĞ
SERCAN KAYIN
BURAK UÇAR

ERAY ÇELİK

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
İLÇE KARMASI

5.79 5.88 5.88 5.88 4.75 4.65 4.65 4.75 5.13 5.20 5.19 5.20 4.10 4.07 4.40 4.40 20.23 3,0

3

10.07.2003
08.11.2003
01.08.2002
11.11.2002

YAVUZ SELİM YILMAZ
DUHAN ŞAHİN
BİRKAN ÇAYLAR
EMİRHAN KARGI

İSTANBUL-
BÜYÜKÇEKMECE 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4.82 4.50 4.34 4.82 4.55 4.49 4.46 4.55 4.21 4.47 3.98 4.47 3.45 3.46 X 3.46 17.30 2,0

 - 

25.09.2002
20.03.2003
06.05.2003
24.07.2003

ATABERK ÜÇÜNCÜ
ENES ÜNALDI
DOĞUKAN AYDIN
N. EMRE ABAY

İSTANBUL-
KAVACIK SPOR 
KULÜBÜ

0.00 0.00 0.00 0.00 DNS -

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

4. SPORCU

-

U18 ERKEKLER

10:24

4XUzun Atlama

Kategori :      

3. SPORCUSIRA 
NO

SONUÇ

17 Temmuz 2018  - 17:40

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İSTANBUL

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K.DERNEĞİ 48.10 4,0 23.11 4,0 8,0
2 İSTANBUL-BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 50.64 3,0 17.30 2,0 5,0
3 TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA İLÇE KARMASI 50.87 2,0 20.23 3,0 5,0
- İSTANBUL-KAVACIK SPOR KULÜBÜ DNS  - DNS - 0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

4XUZUN ATLAMA

U18 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

9.05.2019 10:24

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

İSTANBUL

4X100 METRE



U18 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İSTANBUL

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

16.03.2002
19.09.2003
06.08.2002
05.11.2003

MUHLİSE ÖZGE ÖZEL
BÜŞRA AKYÜZ
MAHMUD GÜLTEKİN
ÖMER FARUK UĞURLU

İSTANBUL 
KAYAŞEHİR S.K.

10.22.62 2,0 1

12.04.2004
01.01.2004
09.06.2003
18.10.2004

ZEKİYE ÖZGE GEZER
HAYAT FİLİZ
VEDAT ATAY
MEHMET BARAN 
ELDEMİR

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA İLÇE 
KARMASI

13.48.29

2

12.04.2004
01.01.2004
09.06.2003
18.10.2004

ZEKİYE ÖZGE GEZER
HAYAT FİLİZ
VEDAT ATAY
MEHMET BARAN 
ELDEMİR

TEKİRDAĞ-
SÜLEYMANPAŞA 
İLÇE KARMASI

13.48.29 1,0 2

16.03.2002
19.09.2003
06.08.2002
05.11.2003

MUHLİSE ÖZGE ÖZEL
BÜŞRA AKYÜZ
MAHMUD GÜLTEKİN
ÖMER FARUK UĞURLU

İSTANBUL KAYAŞEHİR 
S.K.

10.22.62

3

4

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan

1. SERİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İSTANBUL

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

-

Kategori : U18 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:30

10:25

S
ır

a
 N

o



DERECE PUAN

1 İSTANBUL KAYAŞEHİR S.K. 10.22.62 2,0 2,0
2 TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA İLÇE KARMASI 13.48.29 1,0 1,0

U18 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X800 METRE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL PUANSIRA

İSTANBUL


